
TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 111 90 km Time: 1:59:12 Avg Speed. 45,3

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 148 1:59:12SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGENOR 101 044 015 85

2 24 0:00:00VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J*

3 40 0:00:00CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J*

4 147 0:00:00ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGENOR 100 204 870 87J

5 67 0:00:00RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAMNED 100 231 160 90J

6 64 0:00:00DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96*

7 150 0:00:00VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGENOR 100 204 802 19

8 116 0:00:00DALLEMAGNE Léopold TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 101 183 520 07*

9 36 0:00:00MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 642 719 78*

10 1 0:00:00DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61*

11 127 0:00:00BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 100 350 033 41

12 18 0:00:00VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58J*

13 19 0:00:00VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50*

14 49 0:00:00BRIL Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 239 942 72*

15 26 0:00:00VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPENBEL 101 100 313 26J*

16 135 0:00:00WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLANDNED 101 150 476 40J

17 142 0:00:00MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 045 518 36*

18 83 0:00:00HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J*

19 63 0:00:00COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 100 956 87*

20 16 0:00:00NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 960 74*

21 131 0:00:00URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 100 350 038 46

22 134 0:00:00DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 233 048 38

23 115 0:00:00WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 101 233 773 14J*

24 78 0:00:00VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVOBEL 100 991 532 79*

25 102 0:00:00SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCOBEL 101 151 430 24*

26 17 0:00:00SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75*

27 21 0:00:00GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30J*

28 107 0:00:00VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29J*

29 30 0:00:00WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38*

30 39 0:00:00BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19*

31 149 0:00:00LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGENOR 101 200 053 50J

32 85 0:00:00DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 780 454 73*

33 118 0:00:00MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 100 783 108 11J*

34 3 0:00:00DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 814 004 61J*

35 50 0:00:00VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 569 04J*

36 108 0:00:00VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03J*

37 20 0:00:00GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 76*

38 29 0:00:00SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88*

39 79 0:00:00BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 310 36J*

40 99 0:00:00VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94J*

41 74 0:00:00MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41*

42 28 0:00:00MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10*

43 100 0:00:00TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCOBEL 100 893 969 01J*

44 104 0:00:00LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00J

45 68 0:00:00COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAMNED 101 017 993 59J

46 6 0:00:00DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 379 154 89*

47 14 0:00:00CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 991 123 58*

48 123 0:00:00KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 591 954 44J

49 25 0:00:00GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14J*

50 80 0:00:00CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03J*

51 22 0:00:00LEMESTREZ Juan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 093 93J*

52 34 0:00:00TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58*

53 82 0:00:00DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 952 416 54J*

54 10 0:00:00DE PAEPE Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 463 92J*

55 62 0:00:00COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 100 351 64*

56 37 0:00:00TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 03*

57 23 0:00:00DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54J*

58 124 0:00:00BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 707 305 62J

59 84 0:00:00KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 260 421 84*

60 105 0:00:00STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 12J*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 111 90 km Time: 1:59:12 Avg Speed. 45,3

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 53 0:00:00MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10J*

62 125 0:00:00MORTIER Thibaut RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 688 808 92

63 136 0:00:00VAN ZUIDAM Bas KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 737 513 06

64 126 0:00:00RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 579 834 49

65 137 0:00:00HONCOOP Stijn KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 747 078 65

66 56 0:00:00DONY Simon ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 777 613 45J*

67 143 0:00:00GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 070 70J*

68 2 0:00:00SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36*

69 52 0:00:00VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33*

70 38 0:00:00WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01J*

71 43 0:00:00NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17J*

72 54 0:00:00LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 69*

73 91 0:00:00SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 44J*

74 93 0:00:00VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46J*

75 5 0:00:00BEURMS Robben VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 123 43*

76 8 0:00:00BOGAERT Kwinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 308 171 13J*

77 90 0:00:00MEULEMAN Mateo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 995 225 86*

78 44 0:00:00NIJS Rik MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 446 75J*

79 77 0:00:00VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL 100 651 358 84J*

80 9 0:00:00CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 924 38*

81 47 0:00:00VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 384 13J*

82 130 0:00:00KORVA Oliver EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 101 090 944 66

83 35 0:00:00HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74*

84 103 0:00:00DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 604 39J*

85 27 0:00:00VAN GILS Lucas TEAM KEMPENBEL 101 126 588 14J*

86 41 0:00:00HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 30J*

87 97 0:00:00VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCOBEL 100 651 207 30*

88 48 0:00:00JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85J*

89 66 0:05:20VERMEERSCH Casper ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 176 676 50J*

90 121 0:05:20BANTQUIN Jules RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 676 351 51J

91 51 0:05:58VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 077 712 26J*

92 58 0:05:58LAURENT Kyrio ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 784 426 68J*

93 133 0:05:58JOOSTEN Sven KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 557 251 67J

94 32 0:05:58BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 874 918 59J*

95 11 0:05:58HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74J*

96 81 0:05:58COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 067 839 47*

97 69 0:05:58VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAMNED 101 076 199 65J

98 144 0:05:58BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 87*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SANDNES SK NFC NORVEGE 5:57:36 12 13

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:57:36 42 23

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:57:36 58 123

4 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 5:57:36 64 83

5 ISOREX CYCLING TEAM 5:57:36 80 63

6 TEAM KEMPEN 5:57:36 82 153

7 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:57:36 89 33

8 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:57:36 90 103

9 KNWU ZUID NEDERLAND 5:57:36 101 163

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 5:57:36 107 183

11 CANGURU - LATEXCO 5:57:36 108 253

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:57:36 108 283

13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:57:36 110 143

14 EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 5:57:36 114 113

15 YOUNG CYCLING TALENT D&D 5:57:36 144 93

16 KZLWC - DAVO 5:57:36 144 243

17 RACING U19 PHENIX TEAM 5:57:36 168 483

18 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:57:36 210 543

19 MAES CT GLABBEEK 5:57:36 230 713

20 TIGERR CYCLING TEAM 6:03:34 147 53

21 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:03:34 182 173



3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

GOUVY PASSAGE DE LA LIGNE 21KM

1 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 4 0:00:00

3 67 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 2 0:00:00

GOUVY PASSAGE DE LA LIGNE 58KM

1 3 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 4 0:00:00

3 150 VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGE 2 0:00:00

GOUVY PASSAGE DE LA LIGNE 73 KM

1 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 6 0:00:00

2 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 4 0:00:00

3 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2 0:00:00



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM CÔTE DE ROGERY 12KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 4

3 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

GPM CÔTE DE GOUVY 18 KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

3 148 SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGE 2

GPM CÔTE DE CHERAPONT 41KM

1 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 6

2 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

3 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM CÔTE DE GOUVY 54 KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 44 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 4

3 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 2

GPM CÔTE DE GOUVY 70 KM

1 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 4

3 1 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2

GPM CÔTE DE GOUVY 85 KM

1 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 85 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4

3 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

UCI ID

1 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 6:07:28 75NOR 101 200 053 50J 0:00:00

2 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:07:29 61BEL 100 833 419 76 0:00:01*

3 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:07:35 56BEL 100 651 569 04J 0:00:07*

4 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:07:35 57BEL 100 875 056 03J 0:00:07*

5 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 6:07:41 24NOR 100 204 870 87J 0:00:13

6 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:08:00 9BEL 100 926 253 81J 0:00:32*

7 40 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:08:01 17BEL 100 651 501 33J 0:00:33*

8 1 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:08:01 20BEL 100 650 947 61 0:00:33*

9 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:08:01 42BEL 100 651 155 75 0:00:33*

10 148 SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGE 6:08:01 72NOR 101 044 015 85 0:00:33

11 127 BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 6:08:01 88LUX 100 350 033 41 0:00:33

12 18 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:08:03 42BEL 100 651 526 58J 0:00:35*

13 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 6:08:03 49BEL 100 651 079 96 0:00:35*

14 67 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 6:08:03 52NED 100 231 160 90J 0:00:35

15 102 SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCO 6:08:03 53BEL 101 151 430 24 0:00:35*

16 49 BRIL Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:08:03 54BEL 101 239 942 72 0:00:35*

17 83 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:08:03 59BEL 100 651 414 43J 0:00:35*

18 100 TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCO 6:08:03 60BEL 100 893 969 01J 0:00:35*

19 36 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:08:03 63BEL 100 642 719 78 0:00:35*

20 85 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:08:03 70BEL 100 780 454 73 0:00:35*

21 21 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:08:03 71BEL 100 996 042 30J 0:00:35*

22 116 DALLEMAGNE Léopold TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:08:03 75BEL 101 183 520 07 0:00:35*

23 25 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN 6:08:03 83BEL 100 651 579 14J 0:00:35*

24 99 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 6:08:03 86BEL 100 774 849 94J 0:00:35*

25 30 WOUTERS Jelle TEAM KEMPEN 6:08:03 93BEL 100 651 021 38 0:00:35*

26 134 DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLAND 6:08:03 95NED 100 233 048 38 0:00:35

27 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 6:08:03 99FRA 100 591 954 44J 0:00:35

28 37 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:08:03 99BEL 100 651 180 03 0:00:35*

29 142 MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:08:03 105BEL 101 045 518 36 0:00:35*

30 115 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:08:03 108BEL 101 233 773 14J 0:00:35*

31 80 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:08:03 108BEL 101 103 297 03J 0:00:35*

32 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:08:03 110BEL 100 650 960 74 0:00:35*

33 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:08:03 119BEL 100 651 227 50 0:00:35*

34 23 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:08:03 119BEL 100 651 328 54J 0:00:35*

35 28 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 6:08:03 124BEL 100 988 941 10 0:00:35*

36 135 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 6:08:03 128NED 101 150 476 40J 0:00:35

37 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:08:03 130BEL 100 991 123 58 0:00:35*

38 107 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:08:03 131BEL 101 159 971 29J 0:00:35*

39 3 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:08:03 132BEL 100 814 004 61J 0:00:35*

40 82 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:08:03 133BEL 100 952 416 54J 0:00:35*

41 2 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:08:03 133BEL 100 709 122 36 0:00:35*

42 22 LEMESTREZ Juan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:08:03 144BEL 100 783 093 93J 0:00:35*

43 43 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 6:08:03 144BEL 100 651 582 17J 0:00:35*

44 29 SMET Cas TEAM KEMPEN 6:08:03 146BEL 101 023 163 88 0:00:35*

45 53 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:08:03 161BEL 100 651 381 10J 0:00:35*

46 52 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:08:03 164BEL 101 157 938 33 0:00:35*

47 126 RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAM 6:08:03 182FRA 100 579 834 49 0:00:35

48 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 6:08:03 187BEL 101 100 351 64 0:00:35*

49 38 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:08:03 187BEL 101 150 631 01J 0:00:35*

50 93 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:08:03 192BEL 100 651 417 46J 0:00:35*

51 27 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN 6:08:03 193BEL 101 126 588 14J 0:00:35*

52 84 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:08:03 201BEL 101 260 421 84 0:00:35*

53 130 KORVA Oliver EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 6:08:03 207LUX 101 090 944 66 0:00:35

54 9 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:08:03 243BEL 100 650 924 38 0:00:35*

55 26 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN 6:08:16 141BEL 101 100 313 26J 0:00:48*

56 150 VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGE 6:08:19 158NOR 100 204 802 19 0:00:51

57 104 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:08:19 167NED 100 930 246 00J 0:00:51

58 41 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:08:19 235BEL 100 988 961 30J 0:00:51*

59 143 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:08:19 239BEL 100 783 070 70J 0:00:51*

60 77 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO 6:08:19 243BEL 100 651 358 84J 0:00:51*

61 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 6:08:22 225FRA 100 707 305 62J 0:00:54
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

UCI ID

62 39 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:08:25 160BEL 100 651 196 19 0:00:57*

63 68 COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAM 6:08:25 199NED 101 017 993 59J 0:00:57

64 91 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:08:25 233BEL 101 156 785 44J 0:00:57*

65 54 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:08:25 249BEL 100 846 313 69 0:00:57*

66 34 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:08:33 218BEL 100 651 041 58 0:01:05*

67 90 MEULEMAN Mateo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:08:33 253BEL 100 995 225 86 0:01:05*

68 35 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:08:44 257BEL 101 065 344 74 0:01:16*

69 79 BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:08:48 189BEL 100 651 310 36J 0:01:20*

70 136 VAN ZUIDAM Bas KNWU ZUID NEDERLAND 6:09:11 206NED 100 737 513 06 0:01:43

71 125 MORTIER Thibaut RACING U19 PHENIX TEAM 6:09:14 217FRA 100 688 808 92 0:01:46

72 48 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 6:10:21 219BEL 100 861 946 85J 0:02:53*

73 118 MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:10:31 194BEL 100 783 108 11J 0:03:03*

74 8 BOGAERT Kwinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:10:47 239BEL 101 308 171 13J 0:03:19*

75 103 DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:11:15 276BEL 100 651 604 39J 0:03:47*

76 78 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVO 6:11:16 168BEL 100 991 532 79 0:03:48*

77 74 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 6:11:16 175BEL 100 650 927 41 0:03:48*

78 44 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 6:11:26 226BEL 100 651 446 75J 0:03:58*

79 66 VERMEERSCH Casper ISOREX CYCLING TEAM 6:13:59 259BEL 101 176 676 50J 0:06:31*

80 51 VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:14:01 184BEL 101 077 712 26J 0:06:33*

81 32 BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:14:01 242BEL 100 874 918 59J 0:06:33*

82 144 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:14:01 249BEL 101 250 530 87 0:06:33*

83 133 JOOSTEN Sven KNWU ZUID NEDERLAND 6:14:17 233NED 100 557 251 67J 0:06:49

84 56 DONY Simon ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 6:14:21 258BEL 100 777 613 45J 0:06:53*

85 121 BANTQUIN Jules RACING U19 PHENIX TEAM 6:14:38 281FRA 100 676 351 51J 0:07:10

86 58 LAURENT Kyrio ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 6:15:13 249BEL 100 784 426 68J 0:07:45*

87 81 COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 6:15:22 219BEL 101 067 839 47 0:07:54*

88 63 COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAM 6:15:28 150BEL 101 100 956 87 0:08:00*

89 131 URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 6:15:28 166LUX 100 350 038 46 0:08:00

90 10 DE PAEPE Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:15:28 189BEL 100 651 463 92J 0:08:00*

91 105 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:15:28 220BEL 100 899 315 12J 0:08:00*

92 137 HONCOOP Stijn KNWU ZUID NEDERLAND 6:15:28 236NED 100 747 078 65 0:08:00

93 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:15:28 246BEL 101 379 154 89 0:08:00*

94 5 BEURMS Robben VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6:15:28 265BEL 100 651 123 43 0:08:00*

95 47 VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEK 6:15:28 297BEL 100 651 384 13J 0:08:00*

96 97 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 6:15:57 236BEL 100 651 207 30 0:08:29*

97 11 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:16:45 282BEL 100 651 348 74J 0:09:17*

98 69 VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAM 6:21:26 317NED 101 076 199 65J 0:13:58
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

1 SANDNES SK NFC NORVEGE 18:23:10

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18:23:32

3 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 18:23:41

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18:23:57

5 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 18:24:07

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 18:24:07

7 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 18:24:07

8 CANGURU - LATEXCO 18:24:09

9 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 18:24:09

10 TEAM KEMPEN 18:24:09

11 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 18:24:09

12 RACING U19 PHENIX TEAM 18:24:09

13 KNWU ZUID NEDERLAND 18:24:25

14 ISOREX CYCLING TEAM 18:24:31

15 YOUNG CYCLING TALENT D&D 18:24:39

16 EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 18:25:18

17 KZLWC - DAVO 18:27:38

18 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18:29:37

19 MAES CT GLABBEEK 18:29:50

20 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 18:30:23

21 TIGERR CYCLING TEAM 18:37:54



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 54

2 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 22

3 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 22

4 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 16

5 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16

6 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14

7 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 12

8 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 12

9 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 12

10 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8

11 135 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 6

12 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

13 40 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4

14 85 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4

15 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 4

16 44 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 4

17 148 SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGE 2

18 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 2

19 1 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2

20 127 BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2

21 83 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 2

22 115 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 2

23 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

24 29 SMET Cas TEAM KEMPEN 2

25 52 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

26 97 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

1 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 32

2 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 18

3 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

4 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 8

5 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 6

6 3 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6

7 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 6

8 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

9 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 4

10 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

11 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

12 107 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4

13 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 4

14 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

15 67 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 2

16 126 RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAM 2

17 150 VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGE 2

18 41 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

19 131 URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

DNF - Opgave - Abandon

4 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 542 74BEL

13 CLEENEWERCK Senne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 651 017 34BEL

42 HUYSMANS Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 074 91BEL

45 STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEK100 651 454 83BEL

46 VETS Senne MAES CT GLABBEEK100 651 580 15BEL

61 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM100 888 296 51BEL

65 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM101 050 908 91BEL

75 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO101 261 095 79BEL

88 CHIELENS Ole KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 103 350 56BEL

101 DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCO101 197 750 75BEL

106 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 597 32BEL

117 MILONE Enzo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 100 901 997 75BEL

129 KERRENS Alex EQUIPE REGIONAL LETZEBURG100 958 602 32LUX



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

van 25/08/2023 tot 25/08/2023

2.14Klasse

48 - JANSSENS Yorhan  10086194685  - MAES CT GLABBEEK
krijgt zelfde tijd van de winnaar omwille van pech in de laatste 1 km.
Gets same time from winner because of bad luck in last 1km.
Obtient le même temps que le vainqueur à cause de la malchance dans les  dernier kilomètres.
ART: 2.6.027 § In geval van een incident in de laatste drie kilometer van een rit in lijn zullen de betrokken 
renner(s) de tijd worden toegekend van de renner(s) met wie ze zich bevonden op het ogenblik van het incident. 
Ze zullen geklasseerd worden op de plaats dat ze de aankomstlijn overschrijden.
ART: 2.6.027 § En cas d’incident dûment constaté, dans les trois derniers kilomètres d’une étape en ligne, le ou 
les coureur(s) impacté(s) est (sont) crédité(s) du temps du ou des coureur(s) en compagnie du ou desquels il(s) 
se trouvai(en)t au moment de l’incident. Son ou leur classement sera celui du franchissement de la ligne d’arrivée.
ART: 2.6.027 § In the case of a duly noted incident in the last three kilometres of a road race stage, the rider or 
riders affected shall be credited with the time of the rider or riders in whose company they were riding at the 
moment of the incident. His or their placing shall be determined by the order in which he or they actually cross the 
finishing line

Communique nr27/08/2023 7

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

3ÈME ÉTAPE GOUVY - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX 

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE

Classement général Individuel - Porteur - Maillot Jaune

149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE

Classement GPM - Leader - Maillot Blanc

19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement Meilleur Espoir - Porteur - Maillot Bleu

19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement RUSH - Leader - Maillot Vert

24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement RUSH - Porteur - Maillot Vert

24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
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